
Проект 

 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 « » июня 2022 г.           г.Ставрополь                      №   

 
 

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению региональной та-
рифной комиссии Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 74/3 «О го-
сударственном регулировании в отношении территориальных сетевых орга-
низаций Ставропольского края, для которых тарифы на услуги по передаче 
электрической энергии устанавливаются с применением метода долгосроч-
ной индексации» 

 
 
В соответствии с Федеральным законом «Об электроэнергетике», поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. № 1178 
«О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергети-
ке» и на основании Положения о региональной тарифной комиссии 
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства 
Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная 
комиссия Ставропольского края 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Внести в приложение 2 к постановлению региональной тарифной 
комиссии Ставропольского края от 24 декабря 2019 г. № 74/3 «О государ-
ственном регулировании в отношении территориальных сетевых организа-
ций Ставропольского края, для которых тарифы на услуги по передаче элек-
трической энергии устанавливаются с применением метода долгосрочной 
индексации» (с изменениями, внесенными постановлениями региональной 
тарифной комиссии Ставропольского края от 13 марта 2020 г. № 15/1, 
от 28 декабря 2020 г. № 81/9, от 22 апреля 2021 г. № 26/3, 28 декабря 2021 г. 
№ 80/11 и от 28 декабря 2021 г. № 80/12) изменения, заменив в графе 4 пунк-
та 11 цифры «44 730,73» и «46 519,96» соответственно цифрами «38 756,47» 
и «41 070,71». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 
 

 

 

Первый заместитель  
председателя региональной 
тарифной комиссии  
Ставропольского края                                                                      С.Г. Губский 


